

Årsredovisning
för
Karl-Mikael Restaurang AB
559314-0048

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Börjesson, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Karl-Mikael Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Även rekrytering och utbildning inom restaurang. Företaget har sitt säte i Skåne Län, Malmö kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2022 (8 mån) | 2021 (9 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|------------------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 7 874 | 1 944 | 708 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 769 | -43 | -44 | -91 |
| Soliditet (%) | 29 | -3 | 6 | -158 |

Omsättningen har ökat betydligt, då bolaget hittat ett koncept som många kunder föredrar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 100 | -43 009 | -17 909 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -43 009 | 43 009 | 0 |
| Årets resultat | | | 615 522 | 615 522 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -42 909 | 615 522 | 597 613 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| ansamlad förlust | -42 908 |
| årets vinst | 615 522 |
| | 572 614 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 572 614 |
| | 572 614 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 873 887 | 1 943 993 |
| Övriga rörelseintäkter | | 661 991 | 67 668 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 535 878 | 2 011 661 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 879 883 | -539 554 |
| Övriga externa kostnader | | -1 943 107 | -777 625 |
| Personalkostnader | 2 | -3 912 302 | -732 504 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -30 385 | -3 115 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 765 677 | -2 052 798 |
| Rörelseresultat | | 770 201 | -41 137 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 000 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 271 | -1 876 |
| Summa finansiella poster | | -1 271 | -1 872 |
| Resultat efter finansiella poster | | 768 930 | -43 009 |
| Resultat före skatt | | 768 930 | -43 009 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -153 408 | 0 |
| Årets resultat | | 615 522 | -43 009 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 125 212 | 94 898 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 125 212 | 94 898 |
| Summa anläggningstillgångar | | 125 212 | 94 898 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 75 925 | 0 |
| Summa varulager | | 75 925 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 25 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 42 897 | 58 715 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 134 852 | 56 149 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 202 749 | 114 864 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 657 401 | 443 009 |
| Summa kassa och bank | | 1 657 401 | 443 009 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 936 075 | 557 873 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 061 287 | 652 771 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-42 908

100

Årets resultat

615 522

-43 009

Summa fritt eget kapital

572 614

-42 909

Summa eget kapital

597 614

-17 909

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

204 114

92 614

Skatteskulder

167 042

7 030

Övriga skulder

424 371

400 162

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

668 146

170 874

Summa kortfristiga skulder

1 463 673

670 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 061 287

652 771

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 98 012 | |
| Inköp | 60 700 | 98 012 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 158 712 | 98 012 |
| Ingående avskrivningar | -3 115 | |
| Årets avskrivningar | -30 385 | -3 115 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -33 500 | -3 115 |
| Utgående redovisat värde | 125 212 | 94 897 |

Hässleholm 2025-02-28

Pia Börjesson
Pia Börjesson
Ordförande

Jonatan Börjesson
Jonatan Börjesson
Verkställande direktör